[bookmark: _GoBack]
MÁLYI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
7/2015. (III.20.) Önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 3/2012. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Mályi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 109. § (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 5. §-ban kapott felhatalmazás alapján – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013.(XII.13.) önkormányzati rendelet 6. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Mályi Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottságának, Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottságának véleményének kikérésével, a következőket rendeli el: 

1.§
A rendelet 8.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

8. § (1) A tulajdonosi jogokat az e rendeletben foglaltak szerint az Önkormányzat Képviselő-testülete, vagy átruházott hatáskörében a Polgármester, vagy a Faluüzemeltetési, Fejlesztési, Beruházási Bizottság gyakorolja.

2.§
A rendelet 13.§ (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

13. § (1) A tulajdonos képviselet szabályai a következők:
a) a Képviselő-testület képviseletében a Polgármester jár el
b) az e rendeletben meghatározott feladat- és hatáskörök gyakorlására kijelölt átruházott hatáskörben vagy a Polgármester vagy a Faluüzemeltetési, Fejlesztési, Beruházási Bizottság jár el.

3.§
Hatályát veszti a rendelet 14.§ (3) bekezdése.

4.§

A rendelet 23.§ (1)-(4) bekezdésének helyébe a következő rendelkezések lépnek:

23. § (1) Gazdasági társág alapítására, illetve társasági részesedés vásárlására vagy elidegenítésére kizárólag a képviselő testület jogosult.

(2) Azon gazdasági társaságokban, amelyek társasági részesedését az Önkormányzat egyszemélyes jelleggel, kizárólagosan, közvetlenül tulajdonolja, az adott társaság legfőbb szervének hatáskörébe tartozó jogokat a (3) bekezdésben foglalt kivételekkel a Faluüzemeltetési, Fejlesztési, Beruházási Bizottság gyakorolja

(3)A képviselő testület kizárólagos hatáskörébe tartozik:
a) a vezető tisztségviselők megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása
b) a felügyelőbizottság tagjainak megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása
c) a könyvvizsgáló megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása.

(4) Több személyes gazdasági társaságok esetében az Önkormányzatot, mint tagot vagy részvényest megillető minden tulajdonosi jogot képviselő testület gyakorol.

(2) Többszemélyes gazdasági társaságok legfőbb szervi ülésén a Polgármester vagy meghatalmazottja jogosult eljárni.

(4) Az önkormányzat egyszemélyes vagy többségi tulajdonában lévő gazdasági társaságai, vagy közhasznú társaságai a 1 millió forintot meghaladó elidegenítéssel járó jogügyletei megkötése előtt a képviselő-testület hozzájárulását meg kell kérni.

5.§

A rendelet 24.§ (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

24. § (1) Az üzleti önkormányzati ingatlan és ingó vagyon tekintetében - a (2)-(3) bekezdésben foglalt kivételekkel:
a)  üzleti önkormányzati ingatlan és a 100.000.- forint ingó vagyon feletti tulajdonosi jogokat a Képviselő-testület gyakorolja. A pénzügyi befektetések szabályaira az adott év pénzügyi tervéről szóló rendelet az irányadó. A 100.000.- forint összegű értékpapír vagyon felett a Képviselő-testület gyakorolja a tulajdonosi jogokat.
b) 100.000.- forint összegig az ingó és értékpapír vagyon felett Mályi Község Önkormányzatának 13/2013.(XII.13.) számú Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a polgármester gyakorolja a tulajdonosi jogokat.

6.§

Ez a rendelet 2015.04.01. napján lép hatályba.


Mályi, 2015. 03.19.






Viszokai István				                                Dr. Zalkadi Adrienn
  polgármester						                jegyző

 1 / 1


 


1


 


/ 


1


 


 


 


MÁLYI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ


-


TESTÜLETÉNEK


 


7


/2015. (


III.20.


) Önkormányzati rendelete 


 


az


 


Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak 


feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 3/2012. (IV.1.) 


önkormányzati rendelet módosításáról


 


 


Mályi


 


Önkormányzat Képviselő


-


testülete Magyarország helyi önkormányz


atairól szóló 2011. évi 


CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 109. § (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 


2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 5. §


-


ban kapott felhatalmazás alapján 


–


 


az 


Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meg


ha


tározott feladatkörében eljárva, az 


Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013.(XII.13.) önkormányzati 


rendelet 6. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Mályi Község 


Önkormányzat Képviselő


-


testületének Pénzügyi B


izottságának, Ügyrendi, Jogi és 


Vagyonny


ilatkozat


-


kezelő Bizottságának 


véleményének kikérésével, a következőket rendeli el:


 


 


 


1.§


 


A rendelet 


8


.§


 


(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:


 


 


8.


 


§ (1) A tulajdonosi jogokat az e rendeletben foglaltak szer


int a


z Önkormányzat


 


Képviselő


-


testület


e


, 


vagy átruházott hatáskörében 


a 


P


olgármester


,


 


vagy a


 


Faluüzemeltetési, Fejlesztési, 


Beruházási Bizottság


 


gyakorolja.


 


 


2.§


 


A rendelet 


13


.§


 


(1) bekezdés


 


a


) 


és b) pontja


 


helyébe


 


a következő rendelkezés lép:


 


 


13. § (1) A


 


tulajdonos képviselet szabályai a következők:


 


a)


 


a Képviselő


-


testület képviseletében a 


P


olgármester jár e


l


 


b)


 


az e rendeletben meghatározott feladat


-


 


és hatáskörök gyakorlására 


kijelölt 


átruházott hatáskörben


 


vagy


 


a 


P


olgármester vagy a 


Faluüzemeltetési, 


Fejlesztési, 


Beruházási Bizottság


 


jár el.


 


 


3.§


 


Hatályát veszti a rendelet 


14


.§


 


(3) bekezdése.


 


 


4.§


 


 


A rendelet 


23


.§


 


(1)


-


(4)


 


bekezdésének


 


helyébe a következő rendelkezés


ek


 


lép


nek


:


 


 


23. § (1) 


Gazdasági társág alapítás


ára


, illetve társasági ré


szesedés 


vásárlására vagy elidegení


tésére 


kizárólag a képviselő testület jogosult.


 


 


(2) Azon gazdasági társaságokban, amelyek társasági részesedését az Önkormányzat 


egyszemélyes jelleggel, kizárólagosan, közvetlenül tulajdonolja, az adott társaság legfőbb 


szervének


 


hatáskörébe tartozó jogokat a (3


) bekezdésbe


n


 


foglalt kivételekkel a 


Faluüzemeltetési, 


Fejlesztési, Beruházási Bizottság gyakorolja


 


 


(


3


)A képviselő testület


 


kizárólagos 


hatáskörébe tartozik:


 


a)


 


a vezető tisztségviselők megválasztása, visszahívása és 


díjazásának megállapítása


 


b)


 


a felügyelőbizottság tagjainak megválasztása, visszahívása 


és díjazásának megállapítása


 


c)


 


a könyvvizsgáló megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása.


 


 




  1   /  1       MÁLYI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ - TESTÜLETÉNEK   7 /2015. ( III.20. ) Önkormányzati rendelete    az   Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak  feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 3/2012. (IV.1.)  önkormányzati rendelet módosításáról     Mályi   Önkormányzat Képviselő - testülete Magyarország helyi önkormányz atairól szóló 2011. évi  CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 109. § (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló  2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 5. § - ban kapott felhatalmazás alapján  –   az  Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meg ha tározott feladatkörében eljárva, az  Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013.(XII.13.) önkormányzati  rendelet 6. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Mályi Község  Önkormányzat Képviselő - testületének Pénzügyi B izottságának, Ügyrendi, Jogi és  Vagyonny ilatkozat - kezelő Bizottságának  véleményének kikérésével, a következőket rendeli el:       1.§   A rendelet  8 .§   (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:     8.   § (1) A tulajdonosi jogokat az e rendeletben foglaltak szer int a z Önkormányzat   Képviselő - testület e ,  vagy átruházott hatáskörében  a  P olgármester ,   vagy a   Faluüzemeltetési, Fejlesztési,  Beruházási Bizottság   gyakorolja.     2.§   A rendelet  13 .§   (1) bekezdés   a )  és b) pontja   helyébe   a következő rendelkezés lép:     13. § (1) A   tulajdonos képviselet szabályai a következők:   a)   a Képviselő - testület képviseletében a  P olgármester jár e l   b)   az e rendeletben meghatározott feladat -   és hatáskörök gyakorlására  kijelölt  átruházott hatáskörben   vagy   a  P olgármester vagy a  Faluüzemeltetési,  Fejlesztési,  Beruházási Bizottság   jár el.     3.§   Hatályát veszti a rendelet  14 .§   (3) bekezdése.     4.§     A rendelet  23 .§   (1) - (4)   bekezdésének   helyébe a következő rendelkezés ek   lép nek :     23. § (1)  Gazdasági társág alapítás ára , illetve társasági ré szesedés  vásárlására vagy elidegení tésére  kizárólag a képviselő testület jogosult.     (2) Azon gazdasági társaságokban, amelyek társasági részesedését az Önkormányzat  egyszemélyes jelleggel, kizárólagosan, közvetlenül tulajdonolja, az adott társaság legfőbb  szervének   hatáskörébe tartozó jogokat a (3 ) bekezdésbe n   foglalt kivételekkel a  Faluüzemeltetési,  Fejlesztési, Beruházási Bizottság gyakorolja     ( 3 )A képviselő testület   kizárólagos  hatáskörébe tartozik:   a)   a vezető tisztségviselők megválasztása, visszahívása és  díjazásának megállapítása   b)   a felügyelőbizottság tagjainak megválasztása, visszahívása  és díjazásának megállapítása   c)   a könyvvizsgáló megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása.    

